2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 декабря 2020 г.                        г. Георгиевск                                          № 3398
Об утверждении Плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Георгиевского городского округа Ставропольского края до 2035 года
В соответствии с требованиями Федерального закона от 28 июня     2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 09 октября 2017 г. № 1688 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, мониторинга и контроля реализации плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Георгиевского городского округа Ставропольского края», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Георгиевского городского округа Ставропольского края до 2035 год.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия          и подлежит размещению  на  официальном  сайте  Георгиевского  городского
округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец

Проект вносит первый заместитель главы администрации

                                                                                                                    Г.Г.Батин

Проект визируют:

управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко

начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм

исполняющая обязанности начальника

отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                                       Г.В.Пак

Проект подготовлен управлением экономического развития и торговли администрации                                                                                      Ю.С.Дзиова